
Příloha číslo 1 k SOD č. 6440-0112-2016-33

REKAPITULACE
Odstranění revizních závad z roku 2015

objekt číslo cena bez DPH DPH 21% celkem včetně DPH

32
391
38
163
97
283
90
269
116
301
502

cena celkem 519 530,00 109 101,30 628 631,30



ROZPOČET
Stavba: Posádková ošetřovna

Objekt: číslo 32

P.Č. Popis MJ
Množství
celkem

Cena
jednotková

Cena celkem

1 2 3 4 5 6
1 Demontáž stávajících nástěnných svítidel nad umyvadly kus 9,000

2
Demontáž stávajících stropních přisazených zářivkových
svítidel ve výšce do 6m

kus 53,000

3
Dodávka krabice odbočné lištové se svorkovnicí a víčkem -
bílá, včetně spojovacího materiálu

kus 2,000

4 Dodávka - lišta vkládací - bílá, včetně spojovacího materiálu m 9,000
5 Dodávka - kryt ohybový pro lištu vkládací - bílá kus 1,000
6 Dodávka - kryt průchodkový pro lištu vkládací - bílá kus 1,000
7 Dodávka - kabel CYKY 3x1,5 mm2 m 9,000

8
Montáž krabice odbočné lištové se svorkovnicí a víčkem
včetně zapojení ve výšce do 6m

kus 2,000

9 Montáž lišty vkládací ve výšce do 6m m 9,000
10 Montáž kryt ohybový pro lištu vkládací ve výšce do 6m kus 1,000
11 Montáž kryt průchodkový pro lištu vkládací ve výšce do 6m kus 1,000

12
Montáž kabel CYKY 3x1,5 mm2 včetně zapojení ve výšce do
6m

m 9,000

13
Montáž svítidel LED nástěnných, při montáži je potřeba
počítat s možností nastavení stávajících přívodních vodičů

kus 6,000

14
Dodávka svítidlo LED nástěnné s tahovým vypínačem IP 44,
včetně zdroje a připojovacího materiálu

kus 6,000

15
Montáž svítidel stropních přisazených zářivkových 2x36W, při
montáži je potřeba počítat s možností nastavení stávajících
přívodních vodičů, montáž ve výšce do 6m

kus 30,000

16
Dodávka - svítidlo stropní zářivkové přisazené s mřížkovou
clonou 2x36W, IP20, včetně zdroje a instalačního materiálu

kus 30,000

17
Montáž, svítidel stropních přisazených zářivkových 4x36W, při
montáži je potřeba počítat s možností nastavení stávajících
přívodních vodičů, montáž ve výšce do 6m

kus 17,000

18
Dodávka - svítidlo stropní zářivkové přisazené s mřížkovou
clonou 4x36W, IP20, včetně zdroje a instalačního materiálu

kus 17,000

19
Montáž svítidel zářivkových vestavných do podhledu 4x18W,
při montáži je potřeba počítat s možností nastavení
stávajících přívodních vodičů, montáž ve výšce do 6m

kus 6,000

20
Dodávka svítidlo stropní vestavné do podhledu mřížkové
zářivkové 4x18W, IP20, včetně zdroje a instalačního
materiálu

kus 6,000

21
Montáž svítidel žárovkových stropních přisazených 2x40W,
při montáži je potřeba počítat s možností nastavení
stávajících přívodních vodičů, montáž ve výšce do 6m

kus 3,000

22
Dodávka - žarovkové svítidlo stropní přisazené venkovní
2x40W, IP44, difuzor sklo

kus 3,000

23 Likvidace svítidel kus 63,000
24 Likvidace zdrojů kus 152,000

Celkem



ROZPOČET
Stavba: Ples 2.1

Objekt: číslo 391

P.Č. Popis MJ
Množství
celkem

Cena
jednotková

Cena celkem

1 2 3 4

1
Demontáž stávajících stropních přisazených žárovkových
svítidel 1x70W, ve výšce do 3m

ks 3,000

2
Demontáž stávajících stropních přisazených zářivkových
svítidel ve výšce do 3m

ks 49,000

3 Dodávka lišta vkládací - bílá, včetně spojovacího materiálu m 3,000
4 Dodávka kabel CYKY 3x1,5 mm2 m 3,000
5 Montáž lišty vkládací ve výšce do 3m m 3,000

6
Montáž kabel CYKY 3x1,5 mm2 včetně zapojení ve výšce do
6m

m 3,000

7
Montáž svítidel stropních přisazených zářivkových 1x58W, při
montáži je potřeba počítat s možností nastavení stávajících
přívodních vodičů, montáž ve výšce do 3m

kus 7,000

8
Dodávka - svítidlo stropní přisazené zářivkové 1x58W, IP65,
včetně zdroje a instalačního materiálu

kus 7,000

9
Montáž svítidel stropních přisazených zářivkových 2x36W, při
montáži je potřeba počítat s možností nastavení stávajících
přívodních vodičů, montáž ve výšce do 3m

kus 6,000

10
Dodávka svítidlo stropní přisazené zářivkové 2x36W, IP65,
včetně zdroje a instalačního materiálu

kus 6,000

11
Montáž, svítidlo stropní přisazené zářivkové 1x36W, při
montáži je potřeba počítat s možností nastavení stávajících
přívodních vodičů, montáž ve výšce do 3m

kus 27,000

12
Dodávka svítidlo stropní přisazené zářivkové pro průchozí
zapojení 1x36W, IP65, včetně zdroje a instalačního materiálu

kus 27,000

13
Montáž, svítidlo stropní přisazené zářivkové 1x18W, při
montáži je potřeba počítat s možností nastavení stávajících
přívodních vodičů, montáž ve výšce do 3m

kus 9,000

14
Dodávka svítidlo stropní přisazené zářivkové pro průchozí
zapojení 1x18W, IP65, včetně zdroje a instalačního materiálu

kus 9,000

15
Montáž svítidel žárovkových stropních přisazených 1x70W,
při montáži je potřeba počítat s možností nastavení
stávajících přívodních vodičů, montáž ve výšce do 3m

kus 3,000

16 Dodávka stropní přisazené žárovkové svítidlo 1x70W, IP44 kus 3,000
17 Likvidace svítidel kus 52,000
18 Likvidace zdrojů kus 55,000

Celkem



ROZPOČET
Stavba: štáb II

Objekt: číslo 38

P.Č. Popis MJ
Množství
celkem

Cena
jednotková

Cena celkem

1 2 3 4 5 6

1
Demontáž stávajících stropních přisazených zářivkových
svítidel ve výšce do 3,5m

kus 81,000

2
Montáž svítidel stropních přisazených zářivkových 2x36W, při
montáži je potřeba počítat s možností nastavení stávajících
přívodních vodičů, montáž ve výšce do 4m

kus 56,000

3
Dodávka - svítidlo stropní zářivkové přisazené s mřížkovou
clonou 2x36W, IP20, včetně zdroje a instalačního materiálu

kus 56,000

4
Montáž, svítidel stropních přisazených zářivkových 4x36W, při
montáži je potřeba počítat s možností nastavení stávajících
přívodních vodičů, montáž ve výšce do 4m

kus 22,000

5
Dodávka - svítidlo stropní zářivkové přisazené s mřížkovou
clonou 4x36W, IP20, včetně zdroje a instalačního materiálu

kus 22,000

6
Montáž svítidel zářivkových vestavných do podhledu 2x18W,
při montáži je potřeba počítat s možností nastavení
stávajících přívodních vodičů, montáž ve výšce do 4m

kus 3,000

7
Dodávka - svítidlo stropní zářivkové přisazené s mřížkovou
clonou 2x18W, IP20, včetně zdroje a instalačního materiálu

kus 3,000

8 Likvidace svítidel kus 81,000
9 Likvidace zdrojů kus 206,000

Celkem



ROZPOČET
Stavba: BIOL

Objekt: číslo 163

70 Popis MJ
Množství
celkem

Cena
jednotková

Cena celkem

1 2 3 4 5 6

1
Demontáž stávajících stropních přisazených zářivkových
svítidel ve výšce do 3m

kus 9,000

2
Montáž svítidel stropních přisazených zářivkových 2x36W, při
montáži je potřeba počítat s možností nastavení stávajících
přívodních vodičů, montáž ve výšce do 3m

kus 8,000

3
Dodávka - svítidlo stropní zářivkové přisazené s mřížkovou
clonou 2x36W, IP20, včetně zdroje a instalačního materiálu

kus 8,000

4
Montáž, svítidel stropních přisazených zářivkových 4x36W, při
montáži je potřeba počítat s možností nastavení stávajících
přívodních vodičů, montáž ve výšce do 3m

kus 1,000

5
Dodávka - svítidlo stropní zářivkové přisazené s mřížkovou
clonou 4x36W, IP20, včetně zdroje a instalačního materiálu

kus 1,000

6 Likvidace svítidel kus 9,000
7 Likvidace zdrojů kus 20,000

Celkem



ROZPOČET
Stavba: RSP 6

Objekt: číslo 97

P.Č. Popis MJ
Množství
celkem

Cena
jednotková

Cena celkem

1 2 3 4 5 6

1
Demontáž stávajících stropních přisazených žárovkových
svítidel 1x70W, ve výšce do 3m

kus 1,000

2
Demontáž stávajících stropních přisazených zářivkových
svítidel ve výšce do 3m

kus 9,000

3 Dodávka lišta vkládací - bílá, včetně spojovacího materiálu m 5,000
4 Dodávka kabel CYKY 3x1,5 mm2 m 5,000
5 Montáž lišty vkládací ve výšce do 3m m 5,000

6
Montáž kabel CYKY 3x1,5 mm2 včetně zapojení ve výšce do
6m

m 5,000

7
Montáž svítidel stropních přisazených zářivkových 2x36W, při
montáži je potřeba počítat s možností nastavení stávajících
přívodních vodičů, montáž ve výšce do 3m

kus 8,000

8
Dodávka - svítidlo stropní zářivkové přisazené s mřížkovou
clonou 2x36W, IP20, včetně zdroje a instalačního materiálu

kus 8,000

9
Montáž, svítidlo stropní přisazené mřížkové zářivkové 2x18W,
při montáži je potřeba počítat s možností nastavení
stávajících přívodních vodičů, montáž ve výšce do 3m

kus 1,000

10
Dodávka - svítidlo stropní zářivkové přisazené s mřížkovou
clonou 2x18W, IP20, včetně zdroje a instalačního materiálu

kus 1,000

11
Montáž svítidel žárovkových stropních přisazených 1x70W,
při montáži je potřeba počítat s možností nastavení
stávajících přívodních vodičů, montáž ve výšce do 3m

kus 1,000

12 Dodávka stropní přisazené žárovkové svítidlo 1x70W, IP44 kus 1,000
13 Likvidace svítidel kus 10,000
14 Likvidace zdrojů kus 18,000

Celkem



ROZPOČET
Stavba: PVT - bývalý sklad ATM

Objekt: číslo 283

P.Č. Popis MJ
Množství
celkem

Cena
jednotková

Cena celkem

1 2 3 4 5 6

1
Demontáž stávajícího výbojkového uličního svítidla
uchyceného na stěnu objektu s výložníkem včetně montážní
příruby,krytí IP 54, sodíková výbojka 70W ve výšce do 7m

kus 6,000

2

Montáž výbojkového uličního svítidla s uchycením na stěnu
objektu s výložníkem včetně montážní příruby,krytí IP 54,
sodíková výbojka 70W, při montáži je potřeba počítat s
možností nastavení stávajících přívodních vodičů, montáž ve
výšce do 7m

kus 6,000

3

Dodávka výbojkového uličního svítidla s uchycením na stěnu
objektu s výložníkem včetně montážní příruby,krytí IP 54,
sodíková výbojka 70W, včetně ostatního materiálu
potřebného k montáži svítidla

kus 6,000

4 Likvidace svítidel kus 6,000
5 Likvidace zdrojů kus 6,000

Celkem



ROZPOČET
Stavba: 213. VL

Objekt: číslo 90

P.Č. Popis MJ
Množství
celkem

Cena
jednotková

Cena celkem

1 2 3 4 5 6

1
Demontáž stávajícího výbojkového uličního svítidla DINGO
uchyceného svisle na sloupu,krytí IP 54, sodíková výbojka
70W ve výšce do 5m

kus 3,000

2

Montáž výbojkového uličního svítidla DINGO s uchycením
svisle na sloup,krytí IP 54, sodíková výbojka 70W, při montáži
je potřeba počítat s možností nastavení stávajících přívodních
vodičů, montáž ve výšce do 5m

kus 3,000

3
Dodávka výbojkového uličního svítidla DINGO s uchycením
svisle na sloup,krytí IP 54, sodíková výbojka 70W, včetně
ostatního materiálu potřebného k montáži svítidla

kus 3,000

4 Likvidace svítidel kus 3,000
5 Likvidace zdrojů kus 3,000

Celkem



ROZPOČET
Stavba: dílny AT

Objekt: číslo 269

P.Č. Popis MJ
Množství
celkem

Cena
jednotková

Cena celkem

1 2 3 4 5 6

1
Demontáž stávajících stropních přisazených žárovkových
svítidel 1x70W, ve výšce do 4m

kus 5,000

2
Demontáž stávajících stropních přisazených zářivkových
svítidel ve výšce do 4m

kus 12,000

3
Demontáž stávajících stropních zářivkových svítidel
zavěšených na laně ve výšce do 4m

kus 12,000

4
Montáž svítidel stropních přisazených zářivkových 2x36W, při
montáži je potřeba počítat s možností nastavení stávajících
přívodních vodičů, montáž ve výšce do 4m

kus 12,000

5
Dodávka svítidlo stropní přisazené zářivkové pro průchozí
zapojení 2x36W, IP65, včetně zdroje a instalačního materiálu

kus 12,000

6

Montáž svítidel stropních zářivkových 2x36W s úpravou pro
zavěšení na lano při montáži je potřeba počítat s možností
nastavení stávajících přívodních vodičů, montáž ve výšce do
4m

kus 12,000

7
Dodávka svítidlo stropní zářivkové pro průchozí zapojení
2x36W s úpravou pro zavěšení na lano IP65, včetně zdroje a
instalačního materiálu

kus 12,000

8
Montáž svítidel žárovkových stropních přisazených 1x70W,
při montáži je potřeba počítat s možností nastavení
stávajících přívodních vodičů, montáž ve výšce do 4m

kus 5,000

9 Dodávka stropní přisazené žárovkové svítidlo 1x70W, IP44 kus 5,000
10 Likvidace svítidel kus 29,000
11 Likvidace zdrojů kus 48,000

Celkem



ROZPOČET
Stavba: budova u OSZ

Objekt: číslo 116

P.Č. Popis MJ
Množství
celkem

Cena
jednotková

Cena celkem

1 2 3 4 5 6

1
Demontáž stávajících stropních přisazených žárovkových
svítidel 1x70W, ve výšce do 3m

kus 8,000

2 Demontáž stávajících přímotopů AEG 2000W kus 6,000

3 Demontáž zásuvka 230V pod omítku kus 8,000
4 Demontáž zásuvka 400V/32A kus 1,000
5 Demontáž ventilátor nástěnný, tř. I, 300W kus 2,000

6
Dodávka přímotop AEG 2000W včetně příslušenství pro
montáž

kus 6,000

7 Montáž přímotopu AEG 2000W kus 6,000

8 Dodávka zásuvka 400V/32A kus 1,000

9 Montáž zásuvka 400V/32A na původní kabelové vedení kus 1,000

10 Dodávka zásuvka 230V/10A pod omítku kus 8,000

11 Montáž zásuvka 230V/10A do původní krabice a kabel kus 8,000

12 Dodávka ventilátor nástěnný tř.I, 300W kus 2,000

13
Montáž ventilátor nástěnný tř.I, 300W, připojení na původní
kabel

kus 2,000

14
Montáž svítidel žárovkových stropních přisazených 1x70W,
při montáži je potřeba počítat s možností nastavení
stávajících přívodních vodičů, montáž ve výšce do 3m

kus 8,000

15 Dodávka stropní přisazené žárovkové svítidlo 1x70W, IP44 kus 8,000
16 Likvidace svítidel kus 8,000
17 Likvidace zdrojů kus 8,000

Celkem



ROZPOČET
Stavba: úkryt letounů

Objekt: číslo 301

P.Č. Popis MJ
Množství
celkem

Cena
jednotková

Cena celkem

1 2 3 4 5 6

1
Demontáž stávajících stropních zářivkových svítidel ve výšce
do 9m zavěšených na ocelové konstrukci řetízky

kus 12,000

2

Montáž svítidel stropních zářivkových 3x36W, svítidla budou
zavěšena na původní ocelové konstrukci řetízky, při montáži
je potřeba počítat s možností nastavení stávajících přívodních
vodičů, montáž ve výšce do 9m

kus 12,000

3
Dodávka svítidlo stropní zářivkové pro průchozí zapojení
3x36W, IP65 Ex, včetně zdroje a montážního materiálu pro
zavěšení na ocelovou konstrukci

kus 12,000

4 Likvidace svítidel kus 12,000
5 Likvidace zdrojů kus 36,000

Celkem



ROZPOČET
Stavba: venkovní osvětlení

Objekt: číslo 502

P.Č. Popis MJ
Množství
celkem

Cena
jednotková

Cena celkem

1 2 3 4 5 6

1
Demontáž stávajících sloupkových svítidel venkovních pro
osvětlení schodiště

kus 2,000

2

Montáž venkovních sloupkových svítidel pro osvětlení
schodiště, výška 1 m, provedení hliník, při montáži je potřeba
počítat s možností nastavení stávajících přívodních vodičů a
zemní práce

kus 2,000

3
Dodávka - venkovní sloupkové svítidlo pro osvětlení
schodiště, výška 1m, těleso svítidla hliník, napětí 230V, IP 44,
zdroj žárovka 60W

kus 2,000

4 Likvidace svítidel kus 2,000
5 Likvidace zdrojů kus 2,000

Celkem


